- 1) praenotationem Josephi et Alexandri Srokowski pro proprietariis sortium bonorum Lipowa olim Mariannae Srokowska proprietarum Dom. 222. pag. 435. n. 13. haer. concurrentem, porro:
- 2) praenotationem Alexandri Srokowski pro proprietario sortium bonorum Lipowa post olim Mariannam Srokowska in Josephum Srokowski ut n. 13. haer. devolutarum Dom. 222. p. 435. n. 14. haer. effectuatam, tum
- 3) praenotationem ejusdem Alexandri Srokowski pro proprietario sortium eorum ante Joanni Srokowski ut n. 5. et 7. haer. proprietarum Dom. 222. pag. 435. n. 15.

haer. effectuatam, in intabulationem convertat, porro:

4) in fundamento contractus E. V. sub 6/6 in originali producti, jamque Instr. 331. p. 252. ingrossati Rndum. Joannem Duszyński pro proprietario sortium eorundem honorum ad nomen Alexandri Srokowski ut supra ad 1. 2. et 3. intabularum, ac denique:

5) in fundamento donationis sub 7/7 in originali productae lib. Instr. 408. pag. 103. jam ingrossatae, ecclesiam ritus latini in Limauowa pro proprietaria sortium honorum Lipowo in Joannem Duszyński ut supra ad 4m. devolutarum intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Menkes, ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Septembris 1844.

(3303) **E d i c t.** (3)

Nro. 99. Von Seiten des Dominiums Dolha Stryer Kreises wird der sub Cons. Haus-Nro. 94 konstribirte unbefugte abwesende militärpflichtige Emilian Damslaki und sub Nro. 45 der militärpflichtige Joseph Krawiec zur Heimkehr binnen 6 Wochen angewiesen, als sonst dieselben als unbefugte abwesende nach dem a. h. Auswanderungs-Patente vom Jahre 1832 behandelt werden.

Dominium Dolha am 3. Juli 1844.

(3336) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29499. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae at Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Georgio Potocki ejusve haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Bogdanowicz contra supra citatos, tum massam eridariam Georgii Potocki puncto decernendae extabulationis plarium obligationum per Vincentium Rubczyński pagi Kossow emtorem in se coassumtarum, in fundamento decreti domini per C. R. Forum Nobil. Stanislaopoliense die 5. Aprilis 1802 extraditi super bonis Kossow lib. dom. 117. pag. 228 n. 68. on. pro re massae eridariae Georgii Potocki intabularum sub praes. 24. Septembris 1844 ad Nr. 29499. huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum Conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judiciali Advocatus Dominus Komarnicki, cum substitutione Dni Advocati Leszczyński qua Curator